



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

12

7

Tarih: 09/09/2020

BİRİM	ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
-------	--

MECLİS TOPLANTISININ TARİHİ VE GÜNDEM MADDESİ	Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 07/09/2020 tarihli toplantısında gündemin 104'üncü maddesi.
---	---

KONU	Dünya genelinde etkisini gösteren Covid19 salgınının ekonomik ve sosyal hayata yaptığı olumsuz etki nedeniyle gelir kaybının oluştuğu, günlük çalışan ulaşım esnafına, çalışmış olduğu hatta yapılan kilometresi, Antalya Şehir içi Hatları Km. Cetvelinde belirtilen hat km. si ve taşıtın günlük sefer sayısı ile çarpılarak bulunan günlük toplam kilometresine göre 1 TL. / Km. üzerinden aylık olarak hesaplanarak (%5 artı/eksi) 300 adet araçla, okulların açılması halinde (%5 artı/eksi) 360 adet araçla sınırlı olmak kaydıyla 01.09.2020-31.10.2020 tarihleri arasında yakıt destek ödemesi yapılması hususunun değerlendirilmesi.
------	---

**KOMİSYON RAPORU**

Dünya genelinde etkisini hissettiren Koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında vatandaşlarımızı korumak ve salgının ülkemizde yayılmasını engellemek amacıyla alınan önleyici ve kısıtlayıcı tedbirler arasında, 02/06/2020 tarih ve 2020/44 karar no'lu Antalya 1.Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararında belirtildiği üzere, Ulaşım araçları ile ilgili alınması gereken önlemlerin 14.2 yolcular alınması gereken önlemler başlıklı kısmının 4 fıkrasında "araçlara koltuk sayısı kadar müşteri alınabilir, ayakta yolcu alınmamalıdır. Karşılıklı dörtlü koltukların iki koltuğu kullanılmamalı, yüz yüze gelinmeyecek şekilde çapraz olarak oturulmalıdır ve ayakta yolcu taşımaya uygun araçlara bu araçların teknik ve/veya tescil belgelerinde belirtilen ayakta yolcu kapasitesi en fazla %50 si kadar ayakta yolcu alınabileceği" belirtilmektedir. Yapılan kontroller neticesinde Pandemi öncesi toplu taşıma araçlarının günlük taşınan yolcu sayısında %50 oranında yolcu kaybı yaşandığı ve toplu taşıma esnafının mağduriyet yaşadığı ve araçlarını çalıştırmakta zorlandığı görüldüğünden, yaşanan mağduriyetin giderilebilmesi için alınan 14.07.2020 tarih ve 361 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile günlük çalışan ulaşım esnafına, çalışmış olduğu hatta yapılan kilometresi, Antalya şehir içi Hatları Kilometre Cetvelinde belirtilen hat kilometresi ve aracın günlük sefer sayısı ile çarpılarak bulunan günlük toplam kilometresine göre 1 TL/Km. üzerinden aylık olarak hesaplanarak (%5 artı/eksi) 300 adet araçla sınırlı olmak kaydıyla 01/07/2020 - 31/08/2020 tarihleri arasında yakıt destek ödemesi yapılmıştır.

Bu olağanüstü durum karşısında kamu hizmeti yürüten Toplu taşıma esnafının halihazırda günlük taşınan yolcu sayısında %50 oranında yolcu kaybı yaşanması ve gelirinin ciddi oranda azalmasına rağmen tüm giderlerinin devam etmesi sebebiyle yaşanan mağduriyetin giderilebilmesi için 14.07.2020 tarih ve 361 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararında belirtilen sürenin uzatılarak, günlük çalışan ulaşım esnafına, çalışmış olduğu hatta yapılan kilometresi, Antalya şehir içi Hatları Kilometre Cetvelinde belirtilen hat kilometresi ve aracın günlük sefer sayısı ile çarpılarak bulunan günlük toplam kilometresine göre 1 TL/Km. üzerinden aylık olarak hesaplanarak (%5 artı/eksi) 300 adet araçla, okulların açılması halinde (%5 artı/eksi) 360 adet araçla sınırlı olmak kaydıyla 01/09/2020 - 31/10/2020 tarihleri arasında yakıt destek ödemesi yapılmasının uygun olduğu görüşüne varılmış olup,

İşbu Komisyon Raporu imzalanarak, Meclisimizin takdirine sunulmuştur.

Oktay BAŞARAN  
Plan ve Bütçe Kom. Bşk.

**KATILMADI**  
Batuhan Mutlu ENGİN  
Üye

Levent KONUR  
Üye

Ali POLAT  
Komisyon Başkan V.

Zafer TAN  
Üye

Serhat DEMİR  
Üye

Mehmet YÜKSEL  
Komisyon Sözcüsü

Abdurrahman YILMAZ  
Üye

Avni ATAY  
Üye